Paris Navarre S. mbr. qu. X. non fuisse Epis. ~~Provinciam quatuor: Juliani proboscida de vita futura~~
Credimus sanctam & iustitiam

24. De eo, qui semel in qualibet ecclesia loco extiterit
25. Ut absque necessitate vel certis existentibus causis episcopatus de sede ad fidem transire non debeat.
26. Quod Formosus, quando intronizatus est, non id, quod epis erat, "intronizatus" etenim accepit, sed augmentum apostolicarum dignitatis, quas non habebat, suscepit.
27. Ut qui simultates et leues sint se habens, alter eorum ad versus alterum non possit testimonium preferre.
28. Quod humannus iudicium quatuor personis in primis complebitur.
29. De concilio, quod in Rabennati urbe pro Formoso eiusque ordinatione factum est.
30. De febre quod in cadavere papae Formosi perpetratum, "cadavere 3" est.
31. Quod ad testificandum, quae recta sunt, nullius gentilium homo prohibitus sit.

Expliquerat capitula. Encyclopias litteras.

Cap. I. Quod ordinatio in iur. miscellanea fol. 118' v. Cap. 2188 8.

Haec praeferunt alii
Capitulum iudice propositum
omisso, t. sequens operis
sive ille diversum ad
unigenitum, haucque si esset
particula epis.